

## Jäsenposti 6 - kesäkuu 2021

Hei keskisuomalaiset MTK:n jäsenet, puheenjohtajamme toivoi kevätkokouksen avauksessa: Tulisipa tavallinen kasvukausi – ei mitään liikaa, eikä mitään liian paljon. Ei toteutunut Juhanan toive. Paikoitellen kevätsadetta tuli niin, että peltoja muuttui mutavelliksi, siemenet ja ravinteet lähtivät veden mukaan. Tällaiseen tilanteeseen joutuneet saavat lisähommaa myös viljelijätukien kanssa. Viestissämme on Ruokaviraston ohjeet, tutustuhan Mitä tehdä kasvustoille sateisen kevään jälkeen? -kohtaan. Viljelymuistiinpanojen tärkeys on syytä muistaa, jos valvonta sattuu kohdalle.

### Mitä tehdä kasvustoille sateisen kevään jälkeen?

Kevään runsaiden sateiden vuoksi pellot ja viljelykasvit ovat kärsineet märkyydestä. Maataloustukien saamisen ehtona on hyvän maatalouskäytännön mukainen viljely myös siinä tapauksessa, jos märkyys on tuhonnut kasvuston. Ruokavirasto.fi-sivustolle on koottu ohjeistusta kylvövelvoitteista, ilmoitettujen kasvien muuttamisesta ja maataloustukien perumisesta:

- [Kuivuus tai märkyys: Kylvövelvoitteet, ilmoitetun kasvin muuttaminen ja maataloustukien peruminen](#)
- [Märkyydestä ja kuivuudesta aiheutuvan ylivoimaisen esteen vaikutus eläntukiin ja eläinpalkkioihin](#)

### Ajankohtaista

**Päijänteen metsänhoitoyhdistyksen perinteiset metsätaitokilpailut 16.6.** tutustu [tästä](#)

**Kiinnostaako maatilasi hiilensidonta?** MTK ja ProAgria ovat kehittäneet viljelijöille helppokäyttöisen hiililaskurin. Laskuri soveltuu erityisesti kasvi- ja nautatiloille. Laskurin perehdytystilaisuus järjestetään etätalaisuutena 28.6. klo 15-17. Lisätietoja ja ilmoittautumaan pääset [täältä](#).

**MTK:n ja SLC:n maaperäohjelma on julkaistu.** Maaperäohjelma koostuu toimenpiteistä, jotka maa- ja metsätaloustoimijat näkevät oleellisiksi askeliksi maaperän tuottavuuden ja puhtauden turvaamiseksi. Maaperäohjelmaan pääset tutustumaan [täältä](#).

Hyvässä toimintavauhdissa oleva **Tukea maaseutuyrittäjien elämän kriisitilanteisiin –projektissa (TEKRI)** tehdään työtä Keski-Suomen maaseutuyrittäjien hyvinvoinnin eteen. Siinä luodaan mentorointimalli, jossa hyviä käytäntöjä, kokemusten, osaamista siirretään henkilöltä toiselle. Lue lisää TEKRI-projektista [täältä](#).

**MTK Keski-Suomi järjesti Maanvuokrauksen verkkoillan.** Tapahtuman tallenteen löydät [täältä](#). Illan asiantuntijana oli lakimies Marica Twerin MTK:n maatalouslinjalta ja mukana keskustelemassa Ely:n ja kuntien YTA-alueiden asiantuntijoita.

PS. MTK Keski-Suomen toimisto on kiinni heinäkuun, kun olemme vuosilomilla. Elokuun toisella viikolla palaamme töihin.

### Terveisin MTK Keski-Suomi

Anja Kettunen, toiminnanjohtaja puh. 050 590 2774

Amanda Vesiaho, järjestöagrologi puh. 044 709 0109

Milla Pohjola, agrologiopiskelija ja harjoittelija

JAKELU: Kaikki MTK Keski-Suomen jäsenrekisteriin sähköpostinsa ilmoittaneet jäsenet